第 41 回研究大会における役員選挙についてのお知らせ

2024 年 9 月 13 日

会員の皆様

第 41 回研究大会において役員選挙がオンラインで実施されますが，投票受付時間につい

て，下記の変更がありますので，お知らせ致します。

 事前のご案内

  9 月 27 日（金）12 時～18 時

9 月 28 日（土）12 時～18 時

 変更

 9 月 27 日（金）12 時～9 月 28 日（土）18 時

 以上の変更により，9 月 27 日（金）18 時～9 月 28 日（土）12 時の時間帯においても投

票が可能になります。その旨ご理解のほど，何卒宜しくお願い申し上げます。

 上記の変更は，サイエンスウェブ社の汎用システムに係る諸事情によるものであります

が，投票者にとっての利便性の向上に繋がる変更を提案するものとなっております。

選挙管理委員⾧

藤井 秀樹